Ei1d1k6g Popéag: Awped EYTENIAZ & BAZIAEIOY AAAA

EONIKO KAI KAMNMOAIZTPIAKO NMANENIZTHMIO AOHNQN

ZKOTroG: "Xopnynon UtroTpo@iwyV o€ TITuxiouxoug TnG PiIAooco@ikg ZXo0ANg Tou Mav/piou
ABnvwyv pe emmiAoyn, amré Toug TéKoug kKe@aAaiou € 117.388,12 ™.

ATMMOAOTIZMO 2: OikovopuikoU éToug 2022

lNMpoutroAo- | llpayuarto- Alagopég
Kwbd.ap. KATONOMAIZIIA YIo0évTa moinévra +
mood mood -
EXOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
3000 |'Ecoda atmmd Tnv ETIXEIPNMATIKA dpaoTnPIOTNTA
3300 |'Ecoda atréd mwAnon ayabwv
3350 |'Ecoda atrd ekmroinon K.A.TT. KIVATWYV aglwv
3359 |'Ecoda atrd ektmoinon K.A.T. KIVATWV agiwv 0,00 0,00 0,00
TUvoAo Kwd. Apif. 3350 0,00 0,00 0,00
3500 [Mpbéoodorl Tou NIMAA atréd KeaAaia, KIVNTEG
agieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG
3510 [Tékor KepaAaiwyv
3511 |Tékor atré katabéoeig otnv E.T.E.
Noy. Oyewg E.T.E. 600,00 43,26 -556,74
3513 |Aoy.rpoBecp.katdBeong Tpatredag Mepaiwg
3514 |Aoy.mrpoBecpu.kat@Beong ETE
Z0voAo Kwd. Apif. 3510 600,00 43,26 -556,74
3520 |[Mpbdoodol atrd KIVNTEG Ogieg
3526 |'Ecoda atrd TOKoUG KIVNTWV aglwv
20voAo Kwd.Api6. 3500 600,00 43,26 -556,74
2UvoAo Kwd.Api6. 3000 600,00 43,26 -556,74
5000 [Aoitrd é00da
5200 |'Ecoda utrép Anuoaiou kai TpiTwv
5211 |Ecoda umrép M.T.TLY. 50,00 0,00 -50,00
5290 |Ecoda utrép Tou AnUOGiou ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Ymnpeoiwv, Aoimrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwy
Noy/ouwyv, OpyaviGUwWV Kal QUCIKWYV TTPOCWTTWY
5291 [Ecoda utrép Tou Anpoaiou 1.000,00 0,00 -1.000,00
2UvoAo Kwd. Api6. 5200 1.050,00 0,00 -1.050,00
5400 |Eocoda amd Awpeég, KAnp/pieg, KAnpodoaoieg
5410 |Ecoda atmd Awpeég, KAnp/pieg, KAnpodoaieg
5411 |Mpoidv dwpedg
2ovolo Kwd. Api6. 5400 0,00 0,00 0,00
5500 [EmoTpo@ég xpnudTwy
5590 |EmoTpo@ég XpnudTwy atrd AOITTEG TTEPITITWOEIG
5599 |EmOoTpo@Eég XpNUATWY AOITTWV TTEPITITWOEWY
ZU0voAo Kwd. Apif. 5500 0,00 0,00 0,00
2ovolo Kwd. Api6. 5000 1.050,00 0,00 -1.050,00
20voAo Karnyopiag | 1.650,00 43,26 -1.606,74
2ovolo Ec6dwv 1.650,00 43,26
Y1réAoIro rponyoupévng Xpnoewg 128.000,00 125.729,17
129.650,00 125.772,43
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MANPWEG yia uTTNPETiEg

MpbaobeTeg TTapoxEG UTTAAANAWY, EPYATOTEXVIKOU
Kal AoITToU TTPOCWTTIKOU

Atrolnuiwon PeEAWYV, YPaUUaATEWY, ETTOTITWY Kal
Aoitrou BonBnTIKOU TTPOCWTTIKOU EEETACTIKWV
ETTITPOTTWY KABWG Kal ETTITPOTIWV ETTIAOYNG
KataAAAAou TTpoowTTIKOU yia dlopioud oe BEoelg
NIAA (N.A. 4548/66 apBp. 23)

20voAo Kwd. Api6. 0200

0,00

0,00

0,00

MANPWHEG YIO YN TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES

Anuéoieg oxéoeig

Alapnuioe€ig Kal dnuooIeUoEIg

NOITTEG SATTAVEG

Noirég datrdveg

200,00

100,00

0,00

0,00

-200,00

-100,00

20voAo Kwd. Apifu. 0800

300,00

0,00

-300,00

dopol - TEAN - £€0da BePaiwong & eioTTpagng ecddwv
doépol

E¢oda Bepaiwong kai gioTrpagng

Noitrég datraveg eAéyyou , BePaiwong & ioTrpagng e06d(

200,00

118,00

0,00

0,00

-200,00

-118,00

20voAo Kwd. Apiou.0900

318,00

0,00

-318,00

20voAo Kwd. Api6. 0000

618,00

0,00

-618,00

MANPWEG yia peTaIBACEIG EI00ONUATWY GE
TPITOUG

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIBEUTIKOUG
Kal AOITTOUG OUVA@EiG OKOTTOUG

YTTOTPO®ieG-UETEKTTAIOEUCEIG aTTO GAAG NITAA

YTTOTPO®IEG-UETEKTTAIDEUOT IBIWTWY OTO ECWTEPIKO
a) YTroTpowieg € 7,000.00
B) ‘E€oda petdpfaong kai eMOTPOPHG

@OITNTWV OTO £EWTEPIKO " 1,000.00

7.000,00

0,00

-7.000,00

20voAo Kwd. ApiBu. 2000

7.000,00

0,00

-7.000,00

MANPwWES avTIKpuZOueveG aTTd TTPAYUATOTTOI-
oupeva €000a

AT1T6000nN £06dWV TTOU EICTTPAXONKAV UTTEP TPITWV
Amodoon o M.T.I.Y.

AtT6d00n Twv €I0TTPAgEWV TToU £yivav yia Aoyaplacud
YapIaouo6 Tou AnPogiou, aTTOKEVTPWHEVWY Any.
Ytpeoiwv, Aoimmwv N.M.A.A., Eidikwv Aoyaplaouwy
OpyaviouWY Kal QUG. TTPOCWTTWV

AtT6d00nN Twv €I0TTPAEEWY TTOU £yIvav yid
Aoyapiaouoé Tou Anuogiou

20voAo Kwd. Api6. 3000

2uvolo Karnyopiag |

50,00

1.000,00

0,00

0,00

-50,00

-1.000,00

1.050,00

0,00

-1.050,00

8.668,00

0,00

-8.668,00




Awped EYTENIAZ & BAZIAEIOY AAAA

lNMpoutroAo- | llpayuarto- Alagopég
Kw3d.ap. KATONOMAZIA YI00évTa ToINOéVTa +
mood mood -
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 |MANpwWEG yIa TTEVOUCEIG
9800 |Etrevduaoeig ekTeAoUEVES aTTO TA £€0000 TWV
9850 |Ayopa Agiwv
9859 |Ayopd AoITtwv agiwv 0,00 0,00 0,00
20voAo Kwd. Apif. 9000 0,00 0,00 0,00
20voAo Karnyopiag IV 0,00 0,00 0,00
Z0voAo Karnyopiwv | kai IV 8.668,00 0,00 -8.668,00
ZuvoAo E§6dwv 8.668,00 0,00
MAgovaoua 120.982,00 125.772,43
129.650,00 125.772,43
ANAKEODAAAIQZH
YTTOAOITTO TTPONYOUUEVNG XPHOEWS 128.000,00 8.341,06
AvatraAloTpiwTo KegdAaio 117.388,11
125.729,17
20v ‘Ecoda 1.650,00 43,26
Z0voAo 129.650,00 125.772,43
Meiov 'E€0da 8.668,00 0,00
MAeévaopa 120.982,00 125.772,43
H kat' AvarrArjpwon MNpoioTapévn H kat' AvatrArjpwon MNpoictauévn H Avtirrputavig OIKOVOUIKWY

Tou Tprpatog AoyioTIKoU

AeAoUda Kiapoupn

NG A/vong KAnpodoTnudTwv

AyyeAikn Matralayou

MpoypapuaTiopou Kal AvaTTTugng

Xa&idw Z1rnAiotroUAou




